
 
 

Vytvořeno  23.3.2018 13:07:55 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 28.03.2018  
 
„Oprava areálové kanalizace Wellness“ - zahájení V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva k podání nabídky wellness  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zahájení zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky města Kuřimi 
Název (předmět) zakázky: „Oprava areálové kanalizace Wellness “ 
Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2018-004 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
Jedná se o zahájení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce do 1 700 000,-
 Kč včetně DPH v areálu Wellness.  
 
Předmětem opravy jsou tyto stavební práce: 
 

· oprava stávajících betonových šachet , celkem 7 ks, hl. od 2,5 m do hl. 3,2 m; 
· provedení a obstarání veškerých prací nutných k odstran ění lokálních poruch na kanalizaci  

DN 400 ŽB, v celkové délce 58,71 m, v hl. od 2,5 m do hl. 3,2 m, a to bezvýkopovou 
technologií - inverzn ě vtahovanou vložkou;  

· Provedení a obstarání veškerých prací nutných k odstran ění lokálních poruch na 
kanalizaci  DN 400 PVC, DN 400 kamenina, DN 300 PVC, v celkové délce 69 m, v hl. od 2,0 
m do hl. 3,2 m, a to bezvýkopovou technologií robotem ; 

· Prohlídka celého opraveného úseku v délce 121,71 m televizní kamerou (úseku opraveného 
robotem, tak i vyvložkovaného + úseků, které jsou dotčeny opravou), dokladující úplnost 
a kvalitu provedeného díla a geodetické zaměření úseku. 

 
Základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena. Předpokládaná hodnota zakázky za 
stavební práce je stanovena do 1.700.000 Kč včetně DPH. Částka bude čerpána z ORG 1 354 000 
000 „Dopravní řešení sportovní areál“. 
 



 
 

Vytvořeno  23.3.2018 13:07:55 2

Odbor investiční doporučuje radě města schválit  zahájení zadávacího řízení na výběr zhotovitele 
výše uvedené zakázky malého rozsahu v souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi 
č. S2/2018/RM, o zakázkách města.  
 
Dále doporučuje schválit znění výzvy k podání nabídky a návrh členů hodnoticí komise.  
 
 
Návrh členů hodnoticí komise:  Návrh náhradník ů hodnoticí komise: 
1. PaedDr. David Holman   1. Ing. Karel Torn, CSc. 
2. Ing. Renata Havlová    2. Stanislav Bartoš 
3. Mgr. Ladislav Ambrož   3. Ing. Miloš Kotek 
4. Mgr. Dagmar Montagová  4. Ing. Moris Réman 
5. Ing. Pavla Kubová    5. Radka Svobodová 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení zhotovení zakázky malého rozsahu „Oprava 
areálové kanalizace Wellness“, dále schvaluje  znění výzvy k podání nabídky a jmenuje  členy 
a náhradníky hodnoticí komise ve složení podle návrhu. 
  
Termín plnění: 30. 12. 2018 (OI) 
  

 
 
 



 
 

 

 

 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 

Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 
664 34 Kuřim www.kurim.cz 

ODBOR  INVESTIČNÍ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na zakázku města Kuřimi 
 

Předmět (název) zakázky: „Oprava areálové kanalizace Wellness“ 

Evidenční číslo zakázky: IV-OI-2018-004 

Zadavatel: Město Kuřim 

Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 

IČ: 00281964 

Statutární orgán: Ing. Drago Sukalovský, starosta 

Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 

Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 

Kontaktní osoba: Ing. Renata Havlová 

Tel.: 541422357, 777 363 614 

Fax: 541 230 633 

E-mail : havlova@kurim.cz 

Datum výzvy: 29.03.2018 

Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny : 

 1 700 000,- Kč vč. DPH 

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu není zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb. „o veřejných 
zakázkách", zadavatel postupuje podle vnitřní směrnice S2/2018/RM o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu. 

1. Předmět plnění zakázky 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je oprava areálové kanalizace wellness od napojení k šachtě Š1 
v trávníku u křižovatky ul. Stadionu a Blanenská po koncovou šachtu Š8. Trasa je složena ze sedmi 
úseků. Dva jsou původní z železobetonových trub DN 400, čtyři jsou z potrubí PVC profilů  DN 400 a 
DN 300, jeden úsek je z kameninových trub DN 400. V posledním úseku je potrubí PVC 
pravděpodobně protaženo původní ŽB stokou, ostatní úseky z PVC a kameniny byly provedeny jako 
přeložka. 

Opravou kanalizace se rozumí: 

1. Oprava stávajících betonových šachet, celkem 7 ks (viz příloha) hl. od 2m do 3,2 m, přístup z 
areálu Wellness Kuřim nebo veřejného prostranství parc. č. 1791 k.ú. Kuřim (šachta Š1) 
Šachta Š2 je v současnosti nepřístupná pod terénem. Je to šachta lomová. Do šachty  Š3 je 
zaústěna původní stoka z ŽB trub DN 400, kterou je nutno v místě umístění do šachty vyčistit. 
Do stoky jsou zřejmě stále ještě zaústěny dvě šachty a přípojky dešťových vpustí. Šachta Š8 se 
neopravuje. 

2. Provedení a obstarání veškerých prací nutných k odstranění lokálních poruch na kanalizaci DN 400 
ŽB, v celkové délce 58,71 m (od Š1 do Š3 od hl. 2m do 3,2 m), a to bezvýkopovou technologií 
(inverzně vtahovanou vložkou - v situaci červeně vyznačeno), spočívající ve:  

- vyčištění celého úseku před sanací vysokotlakou hydromechanizací; 
- provedení diagnostiky aktuálního stavu stoky před opravou pomocí průmyslové televizní 

kamery; 
- odstranění zjištěných překážek např. odfrézování přečnívajících přípojek, betonových nálitků, 

kořenů apod; 
- provedení sanace potrubí souvislou polyesterepoxidovou výstelkou o síle stěny min. 6 mm po 

vytvrzení (je požadován certifikát jakosti) 



 2 

3. Provedení a obstarání veškerých prací nutných k odstranění lokálních poruch na kanalizaci DN 400 
PVC, DN 400 kamenina, DN 300 PVC, v celkové délce 69 m (započítány úseky od Š3 do Š8 od 
hl. 2m do 3,2 m v situaci viz příloha žlutě vyznačené) a to bezvýkopovou technologií (oprava 
robotem), spočívající ve: 

- vyčištění celého úseku stoky před sanací vysokotlakou hydromechanizací; 
- provedení diagnostiky aktuálního stavu  stoky před opravou pomocí průmyslové televizní 

kamery; 
- provedení bezvýkopové opravy potrubí DN 400 PVC, DN 400 kamenina, DN 300 PVC 

robotem; 

4. Prohlídka celé kanalizace v délce 127,71 m televizní kamerou (úseku opraveném robotem, tak i 
vyvložkovaného + úseků, které jsou dotčeny opravou), dokladující úplnost a kvalitu 
provedeného díla +  geodetického zaměření (CDx2 + listinná podoba x 2) 

5. Součástí dodávky jsou i přípravné a pomocné práce, spočívající zejména v převádění 
(přečerpávání) vod během provádění sanačních prací, bezpečné dočasné odstavení 
kanalizačních přípojek, zpětná úprava dotčených ploch, dopravní značení v případě potřeby a 
další související práce. 

Přechodné dopravní značení a povolení omezení dopravního provozu v případě potřeby si zajišťuje 
uchazeč. Tyto náklady rovněž budou promítnuty v cenové nabídce. 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo. Dílo bude realizováno v souladu 
s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

2. Zadávací dokumentace a její předání 

Podkladem pro zpracování nabídky je: 
01 tato Výzva 
02 krycí list nabídky 
03 předloha Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
04 návrh smlouvy o dílo  
05 situace s vyznačeným místa jednotlivých oprav  
06 záznam z prohlídky TV kamerou 
07 seznam závad 

Uchazeč má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci a že získá spolehlivé 
informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou jakýmkoli způsobem ovlivnit 
velikost nebo povahu nabídky nebo dodávky díla. Pokud byla uchazeči přidělena veřejná zakázka, 
nebudou zvažovány žádné nároky na změnu částky požadované za dodávku na základě chyb nebo 
opomenutí v závazcích uchazeče popsaných výše. 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci zájemcům elektronicky na profilu zadavatele: 
http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html. 

3. Doba a místo plnění zakázky : 

- předpokládaná doba zahájení stavby  ...................................................................... do   26. 04. 2018 

- dokončení a předání díla  .......................................................................................... do   26. 06. 2018 

Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel dojde k situaci, že 
předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky nebude možné dodržet, posunuje se termín 
plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

Místem plnění veřejné zakázky je areál Wellness Kuřim s.r.o.. 

4. Prohlídka místa plnění zakázky 

Uchazeč se může seznámit se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 
podáním nabídky, dle individuální domluvy s Davidem Břenkem tel. 777 194 078. 



 3 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Prokázání splnění kvalifikace podle níže uvedených požadavků zadavatele je předpokladem 
posouzení a hodnocení nabídky uchazeče.  

Prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dodavatele požaduje zadavatel formou čestného 
prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

K prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele požaduje zadavatel předložit: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, které musí prokazovat 
splnění nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky, 

- kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

K prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele požaduje zadavatel předložit: 

- reference zakázek obdobného charakteru uskutečněných uchazečem v posledních pěti letech 
s uvedením objednatele - investora, kontaktu na odpovědnou osobu objednatele, ceny, místa 
a doby plnění. 

Uchazeč ve své nabídce prohlásí, že se podrobně seznámil s podmínkami výzvy a místem plnění, a 
že jsou mu dobře známy veškeré podmínky související s realizací předmětného díla. 

Vítězný uchazeč před podpisem smlouvy doloží: 

- originál nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, 

- doklad o pojištění odpovědnosti za škodu, způsobenou zhotovitelem třetí osobě a stavebně 
montážní pojištění, výše pojistné částky min. 1.mil. Kč platnou po celou dobu realizace  

6. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů a rizik, po celou dobu realizace zakázky v souladu se zadávací dokumentací. 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace pro řádné a úplné provedení díla. 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění: 

 cena Kč bez DPH výše DPH v Kč Kč vč. DPH 

 
Cenová nabídka za předmět díla bude uvedena : 

-  v návrhu smlouvy o dílo  
-  v krycím listu nabídky  
-  v oceněném položkovém rozpočtu 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena : 
Cena za opravu šachet bez DPH 
Cena za opravu robotem bez DPH 
Cena za vyvložkování bez DPH 
Cena za kamerový záznam + geodetické zaměření  bez DPH 
Ostatní náklady (přípravné a pomocné práce) bez DPH 
Celková cena bez DPH 
DPH 
Celková cena vč. DPH 

Zadavatel požaduje, aby ve všech uvedených dokumentech byly uváděny identické cenové údaje, 
v případě nesouladu si zadavatel vyhrazuje právo nesouladnou nabídku vyřadit z hodnocení.  

7. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provádí hodnotící komise. O posouzení a hodnocení nabídek pořídí komise 
písemnou zprávu. 



 4 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. 
Nabídková cena musí být platná nejméně do konce lhůty plnění.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 
Součástí ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a 
úplné provedení díla. 

Uchazeč je povinen splnit veškeré požadované technické parametry, materiálové provedení a ostatní 
požadované parametry uvedené v bodě 1. této zadávací dokumentace. Nabídky, ve kterých bude 
zjištěn neúplný nebo pozměněný rozsah prací daný Zadávací dokumentací, budou z dalšího 
hodnocení vyloučeny. 

8. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v 1 originálním vyhotovení Požadavek na 
písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka předložena v zalepené 
neprůhledné obálce v termínu pro podání nabídek a je podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

Jednotlivé listy budou očíslovány a předloženy v jakékoliv nerozebíratelné formě, uchazeč sestaví 
svazek nabídky a dokladů písemně v českém jazyce v níže vymezeném pořadí: 

- krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů o dodavateli a nabídkovou cenou, 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, 
- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti, 
- doklady prokazující splnění technické kvalifikace, 
- podepsaný návrh smlouvy o dílo s doplněním ceny a identifikačních údajů, opatřený razítkem a 

podpisem oprávněné osoby. Kromě doplnění údajů do vytečkovaných míst v textu návrhu 
smlouvy není dodavatel oprávněn v něm provádět jakékoliv jiné změny či doplnění, 

- oceněný položkový rozpočet zakázky. 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po dobu realizace zakázky. 

9. Místo a doba podání nabídky, otevírání obálek s nabídkami 

Nabídku je možno zaslat poštou na adresu zadavatele: MěÚ Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 
Kuřim, případně osobně na podatelnu MěÚ Kuřim, v pracovní době: 

Pondělí   7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 17,00 hod. 
Úterý   7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 15,00 hod. 
Středa   7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 17,00 hod. 
Čtvrtek   7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 15,00 hod. 
Pátek   7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 14,00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 04. 2018 v 13:00 hod. Nabídky, které budou předloženy 
nebo doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí do výběrového řízení a vrátí je zpět v 
neporušené obálce. 

 
Otevírání obálek s nabídkami je 17. 04. 2018 v 13:05 hod. v budově Městského úřadu Kuřim,  
Jungmannova 968/75, velké zasedací místnost č. 403 a může mu být přítomno po jednom zástupci 
firmy, která předložila nabídku, dále osoby, které určí zadavatel. 

10. Označení a způsob podání nabídky 

Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce opatřené v místě uzavření obálky (obalu) razítkem s 
podpisem oprávněného zástupce uchazeče. Jednotlivé listy budou očíslovány a předloženy v jakékoliv 
nerozebíratelné formě. Obálka bude označena nápisem  

„Neotvírat, zakázka města - Oprava areálové kanalizace Wellness“ 

 

Dále musí být na obálce uvedena adresa, na níž je možné nabídku v případě vyřazení vrátit. 



 5 

11.  Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemnou žádost o vysvětlení mohou 
dodavatelé zasílat na emailovou adresu: havlova@kurim.cz. Žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace i z vlastního 
podnětu a může takto rovněž uveřejnit změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 
Zadavatel zveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu 
zadavatele. 

12. Informace o výsledku výběrového řízení 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni elektronickou poštou. 

13. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

- zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování veřejné zakázky znám, 

- změní se daňové předpisy. 

14. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo : 

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem; 
- nevracet uchazečům podané nabídky; 
- zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy; 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku; 
- podmínky zadávacího řízení doplnit nebo upravit v průběhu soutěže; 
- vyloučit dodavatele z další účasti v zadávacím řízení, bude-li zjištěn neúplný nebo pozměněný 

rozsah soupisu prací daný zadávací dokumentací; 
- nepřipouštět varianty nabídky; 
- upravit smlouvu o dílo po dohodě s dodavatelem (netýká se hodnotících kritérií). 

 

15. Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti  
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo – závazné obchodní podmínky 
Příloha č. 4 – situace s vyznačeným místa jednotlivých oprav  
Příloha č. 5 – záznam z prohlídky TV kamerou 
Příloha č. 6 – seznam závad 
 
 
V Kuřimi 29. 03. 2018                                                     
 

 
    ………………………………..................……... 
        Mgr. Ing Drago Sukalovský v.r. 
 Starosta města 

mailto:havlova@kurim.cz

	__KNS__0
	A - výzva k podání nabídky wellness - doc4197

